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Die wichtigsten Preise und Tarife.

Das kostet CallYa.

Make the most of now.
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Vodafone D2 GmbH · 40543 Düsseldorf
www.vodafone.de
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1 CallYa by Mobi-Bundle: Nat. Standardgespräche ins dt. Vodafone-Netz und zu Mobi: 0,05 €/Min. (in and. dt. Mobilfunknetze und ins dt. 
Festnetz: 0,15 €/Min.). Standard-SMS in alle dt. und ausländische Netze: 0,19 €/SMS. Mobi Auslandsoption: 1,99 €/Monat. Option ist vor-
eingestellt und kann nicht gekündigt werden. Mit der Mobi Auslandsoption gelten für Standardgespräche aus dem dt. Vodafone-Netz 
in ausländische Fest- und Mobilfunknetze besondere Konditionen (gem. Tabelle „Mobi Preisliste Weltweit“). Der mtl. Basispreis wird mtl. 
abgebucht. Solange Guthaben für mtl. Basispreis fehlt, gilt abweichend: o. g. Auslandsgespräche: 1,99 €/Min.; bei Wiederaufladung von 
Guthaben wird die Pauschale automatisch, sodann mtl., abgebucht. 60/60-Taktung: Minutengenaue Abrechnung. Eine komplette Über-
sicht der jew. aktuellen Preise finden Sie unter www.mobi-gsm.com unter „Mobi Preisliste Weltweit“. 2 Die angegebenen Preise gelten 
aus dem dt. Vodafone-Netz für Standardverbindungen in das jeweilige ausländische Fest- und Mobilfunknetz. Preise gelten nicht für 
Sonderrufnummern. Eine komplette Übersicht der jew. aktuellen Preise finden Sie unter www.mobi-gsm.com unter „Mobi Preisliste Welt-
weit“. Darin nicht angegebene Destinationen werden mit 1,99 €/Min. berechnet. 60/60-Taktung: Minutengenaue Abrechnung. 3 Bei Kauf 
einer CallYa-Box mit einem UMTS-Handy, ist Vodafone HappyLive! UMTS für CallYa, automatisch als Tarifoption eingerichtet. Diese Tarif-
option ist in den ersten 3 Monaten kostenlos, ab dem 4. Monat wird ein mtl. Inklusiv-Preis von 5 € berechnet. Die Option ist mtl. kündbar.  
4 Mit Vodafone HappyLive! UMTS für CallYa ist der Zugang zum Vodafone live!-Portal aus dem Vodafone-Netz über den APN  
„wap.vodafone.de“ kostenlos. Ausgenommen sind besondere Entgelte für Inhalte/Dienste. Eine Nutzung außerhalb des Vodafone live!-
Portals, kostet 0,20 € je 10 KB zuzüglich 0,06 € je Stunde. Gerundet wird jeweils 10 KB-genau am Ende jeder Verbindung, mindestens je-
doch stündlich. 5 Mit dem Vodafone ReiseVersprechen zahlen Sie im Ausland für Gespräche in alle dt. Netze und innerhalb des Reiselandes  
0,29 €/Min. plus 0,75 € pro Gespräch. Eingehende Gespräche werden mit 0,75 € pro Gespräch abgerechnet plus 0,20 €/Min. ab der 
61. Gesprächsminute. Das Vodafone ReiseVersprechen gilt in folgenden Ländern: Ägypten, Albanien, Australien, Belgien, Bulgarien, Däne-
mark, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Italien, Japan, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, 
Malta, Neuseeland, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, Schweden, Schweiz, Slowakei, Slowenien, Spanien, 
Tschechien, Türkei, Ungarn und Zypern. Die Preise gelten nur für Standardgespräche, nicht für Datenverbindungen, Video-Telefonie und Ver-
günstigungen aus Tarifoptionen. Es wird jeweils die erste Minute des Gesprächs voll, danach wird halbminütlich abgerechnet. Für die Abrech-
nung gilt die deutsche Zeit, nicht die Zeitzone des Reiselandes. Im Übrigen gilt der Tarif CallYa-Roaming. Die Option CallYa Roaming Plus ist 
für das CallYa by Mobi-Bundle nicht verfügbar. Das Vodafone ReiseVersprechen gilt für Datenverbindungen über den APN wap.vodafone.de 
in den Vodafone-Netzen der oben genannten Länder, jedoch nicht in Norwegen. Diese werden mit 0,10 €/50 KB plus 0,50 € pro Verbindung 
abgerechnet. Haben Sie zusätzlich die Tarifoption Vodafone HappyLive! UMTS für CallYa gebucht, surfen Sie im Vodafone live! Portal sogar 
ohne weitere Kosten für die Datenübertragung. Es fallen lediglich 0,50 € pro Verbindung an. 6 Bei 60/1-Taktung wird die erste Minute stets 
voll, danach sekundengenau abgerechnet, bei 60/30-Taktung wird die erste Minute voll, danach halbminütlich abgerechnet. Bei 60/60 
Taktung wird minutengenau abgerechnet. 7 Da der Anrufer nicht wissen kann, dass Sie sich im Ausland befinden, zahlt er f. seinen Anruf nur 
d. Preis f. eine Verbindung ins dt. Vodafone-Netz. Die Kosten f. die Weiterleitung ins ausländische Netz werden direkt von Ihrem CallYa-Konto 
abgebucht. 8 Bis zu 1.000 Inklusiv-Minuten f. 1 Monat (MyCard HappyWochenende 1 Monat f. 6 €) bzw. bis zu 1.000 Inklusiv-Minuten pro Mo-
nat f. 3 Monate (MyCard HappyWochenende 3 Monate f. 15 €) ab Abbuchung verwendbar f. nat. Standardgespräche Sa u. So ins dt. Festnetz  
o. Vodafone-Netz, nutzbar binnen 1 Monat (MyCard HappyWochenende 1 Monat) bzw. binnen 3 Monaten (MyCard HappyWochenende  
3 Monate) ab Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Rest-Inklusiv-Minuten verfallen a. Ende d. jew. Monats, Ausschöpfung taktungsabhängig, 
frühere Einlösungen vorrangig. MyCard HappyWochenende Abo: 5 €/Monat, Mindestlaufzeit 1 Monat ab Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Kün-
digungsfrist 2 Wochen. Wird d. Abo nicht gekündigt, verlängert es sich jew. automatisch um 1 weiteren Monat. CallYa MyCards nur f. CallYa-
Kunden, nicht f. CallYa Compact. Der Nutzer d. MyCard erhält Angebote f. d. Erwerb weiterer MyCards per SMS. 9 Bis zu 1.000 Inklusiv-Minuten 
f. 1 Monat (MyCard HappyAbend 1 Monat f. 9 €) bzw. bis zu 1.000 Inklusiv-Minuten pro Monat f. 3 Monate (MyCard HappyAbend 3 Monate f.  
22,50 €) ab Abbuchung. Verwendbar f. nat. Standardgespräche Mo-Fr zwischen 20-8 Uhr (Fr 20-24, Mo 0-8 Uhr) ins dt. Festnetz o. 
Vodafone-Netz, nutzbar binnen 1 Monat (MyCard HappyAbend 1 Monat) bzw. binnen 3 Monaten (MyCard HappyAbend 3 Monate) ab 
Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Rest-Inklusiv-Minuten verfallen am Ende d. jew. Monats, Ausschöpfung taktungsabhängig, frühere Einlö-
sungen vorrangig. MyCard HappyAbend Abo: 7,50 €/Monat, Mindestlaufzeit 1 Monat ab Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Kündigungsfrist 
2 Wochen. Wird das Abo nicht gekündigt, verlängert es sich jew. automatisch um 1 weiteren Monat. CallYa MyCards nur f. CallYa-Kunden, 
nicht f. CallYa Compact. Der Nutzer d. MyCard erhält Angebote f. d. Erwerb weiterer MyCards per SMS. 10 35/125/250 Inklusiv-SMS f.  
1 Monat (MyCard SMS 35/125/250 1 Monat f. 5/15/25 €) bzw. 35/125/250 Inklusiv-SMS/Monat f. 3 Monate (MyCard SMS 35/125/250 
3 Monate f. 13,50/40,50/67,50 €) ab Aufbuchung verwendbar f. innerdt. Standard-SMS, nutzbar binnen 1 Monats (MyCard SMS 
35/125/250 1 Monat) bzw. binnen 3 Monaten (MyCard SMS 35/125/250 3 Monate) ab Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Rest-SMS  
verfallen am Ende des jew. Monats, frühere Einlösungen vorrangig. MyCard SMS 35/125/250 Abo: 4,50/13,50/22,50 €/Monat, 
Mindestlaufzeit 1 Monat ab Beginn d. Tages d. Aufbuchung, Kündigungsfrist 2 Wochen. Wird das Abo nicht gekündigt, verlängert es sich jew.  
automatisch um 1 weiteren Monat. CallYa MyCards nur f. CallYa-Kunden, nicht f. CallYa Compact. Der Nutzer erhält Angebote f. d. Er-
werb weiterer MyCards per SMS. 11 Sie bekommen mit der Tarifoption HappyLive! UMTS für CallYa eine Vodafone E-Mail-Adresse mit 
500 MB Speicherplatz. Sie können E-Mails über das Vodafone live!- und das Vodafone-WAP-Portal abrufen und versenden. Nutzen Sie 
Vodafone-MobileMail über den E-Mail-Client in Ihrem Handy, können je nach Tarif zusätzliche Kosten für den Datenverkehr entstehen.  
12 Monatlich kann im Vodafone live!-Portal ein Music Download (nur mit für den Dienst geeigneten Handys nutzbar) auf das Handy geladen  
werden. Nicht in Anspruch genommene Inhalte sind nicht in den Folgemonat übertragbar. 13 Vodafone MobileTV: ausgewählte Spezi-
al-Inhalte für UMTS-Handys. Nationale Nutzung der Basiskanäle inklusive. Angebot an auswählbaren (Basis-)Kanälen kann wechseln,  
Vodafone bestimmt die Inhalte. Vodafone bietet UMTS-Netzversorgung bereits in 2.200 dt. Städten. 

Angebot gilt nur für Privatkunden. Kein Weiterverkauf. Preise inkl. MwSt.
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Einfach für 5 Cent/Minute  
telefonieren1

• Für 5 Cent/Minute innerhalb des Vodafone-Netzes telefonieren1

• Für 15 Cent/Minute ins Festnetz und andere Netze telefonieren1

• Ab 5 Cent/Minute günstig ins Ausland telefonieren1/2

• Vodafone-Qualität inklusive
• Keine Verbindungsgebühr
• 1 Euro Startguthaben

Weitere zubuchbare Optionen finden Sie gleich auf der nächsten Seite unter 
„CallYa MyCards“.

x
CallYa by Mobi-Bundle

Minutenpreis1 
Taktung 60/606

Ins dt. Vodafone-Netz und  
Mobi intern 0,05 €

Ins dt. Festnetz und in  
andere dt. Mobilfunknetze 0,15 €

SMS-Preis1

In alle dt. Mobilfunknetze 0,19 €

In alle internat. Mobilfunknetze 0,19 €

Empfang von Info-Services 0,20 €/Nachricht

Vodafone-SMS-to-Speech 0,19 €/SMS

MMS-Preis

Nationaler MMS-Versand, auch  
an E-Mail-Adressen – je MMS bis  
300 kb Datenmenge

0,39 €/MMS

Nationaler MMS-Versand als 
Vodafone-MMS-Postkarte 1,79 €/Postkarte

Nationaler MMS-Versand als 
Vodafone-MMS-Aufkleber 2,49 €/Aufkleber

Basispreis für Mobi Auslandsoption1 1,99 €

Zubuchbare Option:

Vodafone HappyLive! UMTS3  
Vodafone live!-Flatrate4, Vodafone MobileMail11,  
1 Music-Download12, Basiskanäle von Vodafone 
MobileTV13.                                  5€ extra/Monat

wahlweise dazubuchbar  

•	Wählen Sie Ihre persönliche Tarifoption und sparen Sie dabei
•	Individuell für einen Monat buchbar – oder auch im Abo
•	Sie werden per SMS informiert, wenn die MyCard-Gültigkeit endet oder 

die Inklusiv-Leistung verbraucht ist

Die perfekte Ergänzung zu Ihrem 
CallYa-Tarif

Buchbar unter 22 9 22.

Paketpreis 1 Monat 6€ 9€

3 Monate 15€ 22,50€

Abo 5€/Mon. 7,50€/Mon.

CallYa MyCard 
HappyWochenende8

1 Mon. am Wochenende bis zu  
1.000 Min. von 0 bis 24 Uhr ins dt. 

Vodafone- und Festnetz telefonieren8

CallYa MyCard 
HappyAbend9

1 Mon. Mo.– Fr. bis zu 1.000 Min.  
von 20 bis 8 Uhr ins dt.  

Vodafone- und Festnetz telefonieren9

Minuten-Pakete

Paketpreis 1 Monat 5€ 15€ 25€

3 Monate 13,50€ 40,50€ 67,50€

Abo 4,50€/Mon. 13,50€/Mon. 22,50€/Mon.

CallYa MyCard 
SMS3510

1 Mon. bis zu 35 SMS in 
alle dt. Netze versenden10

CallYa MyCard 
SMS12510

1 Mon. bis zu 125 SMS in 
alle dt. Netze versenden10

CallYa MyCard 
SMS25010

1 Mon. bis zu 250 SMS in 
alle dt. Netze versenden10

SMS-Pakete

CallYa by Mobi CallYa MyCards
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Im Ausland fast so günstig wie 
Zuhause telefonieren5

•	 Für nur 75 Cent extra pro Gespräch telefonieren und günstig im  
Vodafone live!-Portal surfen5 – in 150 Ländern

•	 Im CallYa by Mobi-Bundle automatisch enthalten

Vodafone ReiseVersprechen und CallYa Roaming

*	 Muss ausdrücklich beauftragt werden.  
	 Weitere Informationen zu Preisen und Buchung CallYa Roaming siehe InfoDok 338 unter www.vodafone.de

CallYa Roaming

SMS-Versand aus allen Netzen der EU 0,41€

aus Vodafone-Netzen in 
anderen Ländern 0,41€

aus übrigen Netzen in  
anderen Ländern 0,71€

SMS-Empfang im Ausland kostenlos

MMS aus dem Ausland siehe Info-Dok. 338

Vodafone ReiseVersprechen 
mit CallYa by Mobi-Bundle5

Minutenpreis nach Deutschland in alle Netze inkl. 
Mailbox und innerhalb des Reiselandes in alle Netze

0,29€/Min. + 0,75€/Gespräch

Angenommene Anrufe7 0,75€/Gespräch bis zur 60. Min.  
ab der 61. Min. zzgl. 0,20€/Min.

Datenverbindung 0,50€/Verbindung + 0,10€/50 KB

Alternativ: Die EU-Preise mit CallYa Roaming*
•	 54 Cent/Min. nach Deutschland oder jedes andere EU-Land
•	 26 Cent/Min. für ankommende Gespräche

Mobi Preisliste Weltweit1/2

Afghanistan
Festnetz 0,39 €/Min.
Mobilfunknetz 0,39 €/Min.

Ägypten
Festnetz 0,18 €/Min.
Mobilfunknetz 0,18 €/Min.

Albanien
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Algerien
Festnetz 0,17 €/Min.
Mobilfunknetz 0,18 €/Min.

Belgien
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Bosnien
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Bulgarien
Festnetz 0,10 €/Min.
Mobilfunknetz 0,36 €/Min.

China
Festnetz 0,05 €/Min.
Mobilfunknetz 0,05 €/Min.

Dom.  
Republik

Festnetz 0,24 €/Min.
Mobilfunknetz 0,24 €/Min.

Estland
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,32 €/Min.

Frankreich
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Gambia
Festnetz 0,25 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Georgien
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Ghana
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Griechenland
Festnetz 0,10 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Groß- 
britannien

Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Guinea
Festnetz 0,25 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Hong Kong
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,09 €/Min.

Indien
Festnetz 0,17 €/Min.
Mobilfunknetz 0,17 €/Min.

Irak
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,23 €/Min.

Iran
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Israel
Festnetz 0,10 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Italien
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Japan
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Jordanien
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Kasachstan
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,23 €/Min.

Kirgisien
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Kosovo
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Kroatien
Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,27 €/Min.

Kuba
Festnetz 1,19 €/Min.
Mobilfunknetz 1,19 €/Min.

Lettland
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Libanon
Festnetz 0,12 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Litauen
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Luxemburg
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Marokko
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Mazedonien
Festnetz 0,17 €/Min.
Mobilfunknetz 0,32 €/Min.

Moldawien
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,30 €/Min.

Montenegro
Festnetz 0,26 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Niederlande
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Nigeria
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,24 €/Min.

Österreich
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Pakistan
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,17 €/Min.

Minutenpreise aus dem deutschen Vodafone-Netz in ausländische Netze mit 
der Mobi Auslandsoption.1/2
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Palästina
Festnetz 0,29 €/Min.
Mobilfunknetz 0,39 €/Min.

Philippinen
Festnetz 0,20 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Polen
Festnetz 0,05 €/Min.
Mobilfunknetz 0,17 €/Min.

Portugal
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Rumänien
Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,27 €/Min.

Russland
Festnetz 0,06 €/Min.
Mobilfunknetz 0,06 €/Min.

Schweiz
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Serbien
Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Singapur
Festnetz 0,09 €/Min
Mobilfunknetz 0,09 €/Min.

Slovakei
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Slovenien
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,35 €/Min.

Spanien
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Sri Lanka 
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Syrien 
Festnetz 0,29 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Taiwan
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,19 €/Min.

Thailand
Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,08 €/Min.

Togo
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Tschechien
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Tunesien
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,40 €/Min.

Türkei
Festnetz 0,05 €/Min.
Mobilfunknetz 0,15 €/Min.

Turkmenistan
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Ukraine
Festnetz 0,08 €/Min.
Mobilfunknetz 0,18 €/Min.

Ungarn
Festnetz 0,09 €/Min.
Mobilfunknetz 0,29 €/Min.

Usbekistan
Festnetz 0,19 €/Min.
Mobilfunknetz 0,21 €/Min.

Vietnam
Festnetz 0,15 €/Min.
Mobilfunknetz 0,15 €/Min.

Weissrussland
Festnetz 0,25 €/Min.
Mobilfunknetz 0,25 €/Min.

Vodafone-WAP

Einrichtung/mtl. Basispreis kostenlos

Vodafone-WAP-Gateway 22 90 100 0,39 €/Min.

Vodafone-GPRS

pro 10-kb-Datenblock 0,19 €/Min.

Online-Preis pro Minute 0,06 €/Min.

Ersatzkarte inkl. Freischaltung 15,00 €/Min.

Rufnummer-
mitnahme

zu Vodafone D2 (einmalig) 24,95 €/Min.

zu anderen Anbietern (einmalig) 24,95 €/Min.

Sonstige ServicesMobi Preisliste Weltweit1/2

Rund um das Thema Mobiltelefonie bieten wir Ihnen zahlreiche und nützliche 
weitere Services:


